

ROCHA NORTH ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRE ROCHA INDUSTRIAL



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS					
Cotação de preços No: 071/2022					
PROPOSITANTE : NOME: ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MÓVEIS ENDEREÇO : PSG DONA ANA BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ananindeua - PA CNPJ : 08.408.448/0001-50					
AQUISIÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLAR E MESAS PARA PROFESSOR					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ARMÁRIO ALTO DE AÇO, COM 2 PORTAS, 1 PRATELEIRA FIXA E 3 REGULÁVEIS, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,98 ALTURA X 0,90 LARGURA X 0,40 FUNDO, PINTURA ELETROSTÁTICA, PORTAS NA COR AZUL E PÉS COM ALTURA REGULÁVEL	UNID	214	R\$ 1.960,00	R\$ 419.440,00
2	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSAS, COM FRENTE DAS GAVETAS EM MDP DE 15 MM NA COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,33 DE ALTURA X 0,47 LARGURA X 0,57 FUNDO, GABINETE COM PINTURA ELETROSTÁTICA E PÉS COM ALTURA REGULÁVEL	UNID	129	R\$ 865,00	R\$ 111.585,00
3	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA COM TECIDO NA COR AZUL	UNID	164	R\$ 780,00	R\$ 127.920,00
4	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATORIA COM ENCOSTO EM TELA MESH, BASE GIRATORIA EM 360° RODAS EM POLIURETANO (ANTI-RISCO), AJUSTE DE ALTURA A GÁS; ALTURA DO ENCOSTO AO PISO MIN/MAX: 85CM; ALTURA DO ASSENTO AO PISO MIN/MAX 41CM/51CM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 47CM; LARGURA DO ASSENTO 47CM; ALTURA DO ENCOSTO: 47CM; RECOMENDADO PARA PESSOAS DE ATÉ 100KG	UNID	40	R\$ 1.365,00	R\$ 54.600,00
5	CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS COM ESTRUTURA METÁLICA E ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA NA COR AZUL	UNID	238	R\$ 285,00	R\$ 67.830,00
6	CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇOS, ESTOFADA EM POLIURETANO INJETADO, COM NO MÍNIMO 20MM E PERFIL DE PVC PARA PROTEÇÃO LATERAL	UNID	244	R\$ 763,00	R\$ 186.172,00
7	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESENTE MOLAS ENSACADA PRETA MLE- PRETO - LARGURA 115 - LARGURA 50CM	UNID	3	R\$ 1.960,00	R\$ 5.880,00
8	CADEIRA LONGARINA DE 4 LUGARES, ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA COM TECIDO NA COR AZUL	UNID	165	R\$ 985,00	R\$ 162.525,00
9	CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG, COM BRAÇO, NA COR AZUL	UNID	100	R\$ 320,00	R\$ 32.000,00
10	CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG, SEM BRAÇO, NA COR AZUL	UNID	200	R\$ 290,00	R\$ 58.000,00
11	CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG, COM BRAÇO, NA COR BRANCA	UNID	1405	R\$ 320,00	R\$ 449.600,00
12	CAMA BOX CONJUGADO SOLTEIRO (BOX - COLCHÃO) MOLAS NONALASTIC, COMPRIMENTO 1,98M ALTURA: 53CM, LARGURA: 1,00 cm.	UNID	10	R\$ 2.125,00	R\$ 21.250,00
13	COLCHÃO SOLTEIRO, ALTURA 0,14, PROFUNDIDADE 188CM, LARGURA 88CM, PESO 3,90.	UNID	19	R\$ 990,00	R\$ 18.810,00
14	CAMA BOX CONJUGADO SOLTEIRO (BOX - COLCHÃO) MOLAS NONALASTIC, ALTURA: 43CM, LARGURA: 88 cm, PROFUNDIDADE 188 cm.	UNID	89	R\$ 2.355,00	R\$ 209.595,00
15	ESTAÇÃO DE TRABALHO, FORMATO EM "L", MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,74 ALTURA X 1,25 COMPRIMENTO X 1,45 COMPRIMENTO X 0,65 LARGURA, TAMPO EM MDP DE 15MM, COM CANTOS ARREDONDADOS, BORDAS REVESTIDAS EM FITA DE PVC E CALHA PASSA-FIO, NA COR CINZA	UNID	136	R\$ 1.125,00	R\$ 153.000,00
16	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS, MEDINDO 1,98 ALTURA X 0,93 LARGURA X 0,40 FUNDO	UNID	210	R\$ 726,00	R\$ 152.460,00
17	KIT COZINHA COMPACTA 8 PORTAS 1 GAVETA, ALTURA: 172 cm, LARGURA: 106 cm, PROFUNDIDADE: 31 cm, PUXADORES: PVC DOBRADIÇAS E CORREDIÇAS: METÁLICA, PÉS: RÍGIDO, COR: BRANCO PRETO	UNID	52	R\$ 3.965,00	R\$ 206.180,00
18	MESA PLÁSTICA QUADRADA PARA REFEITÓRIO, MATERIAL NÃO RECICLÁVEL, NA COR AZUL	UNID	75	R\$ 2.132,00	R\$ 159.900,00
19	MESA PLÁSTICA QUADRADA PARA REFEITÓRIO, MATERIAL NÃO RECICLÁVEL, NA COR BRANCA	UNID	208	R\$ 2.132,00	R\$ 443.456,00
20	MESA DE REUNIÃO REDONDA, TAMPO EM MDP DE 15MM, COM PAINEL EM MDP DE 25MM, SAPATAS NIVELADORAS, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE DE 0,74 ALTURA X 1,20 DIÂMETRO NA COR CINZA	UNID	40	R\$ 728,00	R\$ 29.120,00
21	MESA PARA COPA RETANGULAR, COM 4 CADEIRAS, COM TAMPO DE GRANITO, NA COR PRETA, COM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR, PINTURA EPOX	UNID	47	R\$ 1.934,00	R\$ 90.898,00
22	MESA PARA COPA RETANGULAR, COM 6 CADEIRAS, COM TAMPO DE GRANITO, NA COR PRETA, COM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR, PINTURA EPOX	UNID	12	R\$ 2.645,00	R\$ 31.740,00
23	MESA SECRETARIA COM TAMPO EM MDP DE 18 MM, CANTOS REDONDOS, BORDAS EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,74 ALTURA X 1,52 COMPRIMENTO X 0,61 LARGURA, NA COR CINZA COM 4 GAVETAS (SENDO 2 EM CADA LADO)	UNID	123	R\$ 1.364,00	R\$ 167.772,00

ROCHA NORTH ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI
ROCHA INDUSTRIAL



24	MESA PARA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS 120cm MESA SECRETARIA COM TAMPO EM MDP DE 18MM LANTOS REDONDOS. BORDAS EM PVC. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,74 ALTURA X 1,20 COMPRIMENTO X 0,61 LARGURA, NA COR CINZA COM 2 GAVETAS.	UNID	165	RS 969,00	RS 159.885,00
25	POLTRONA GIRATÓRIA, ESTOFADA EM POLIURETANO INJETADO DE 70MM DE ESPUMA. COM REVESTIMENTO EM TECIDO NA COR AZUL.	UNID	158	RS 2.163,00	RS 341.754,00
26	SUPORTE PARA TV LED DE 20 A 43 POLEGADAS.	UNID	96	RS 465,00	RS 44.640,00
27	BALANÇA MECÂNICA TIPO PLATAFORMA. 300 KG COM DIVISÃO 100g	UNID	26	RS 1.635,00	RS 42.510,00
28	BALANÇA DE BRANÇO SEMI ROBERVAL MECÂNICA PRATO GALVANIZADO 10 kg	UNID	20	RS 985,00	RS 19.700,00
29	BALANÇA DE BRANÇO SEMI ROBERVAL MECÂNICA PRATO GALVANIZADO 16 kg	UNID	53	RS 522,00	RS 27.666,00
VALOR TOTAL					RS 3.995.888,00

Prazo de entrega	30 dias
Validade da proposta	60 dias.

Data: 21/03/2022

Elianne de Jesus Maciel Rocha
ROCHA NORTH ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP
CNPJ 08.408.448/0001-50
ELIANNE DE JESUS MACIEL ROCHA
PROPRIETÁRIA



«Distribuindo Produtos de Qualidade»

CASMED COM. DE ART. MEDICOS HOSP. E MEDICAMENTOS LTDA.



PROPOSTA DE PREÇO

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VISEU

Empresa: CASMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

RUA: MARECHAL DEODORO Nº 436 EDIFÍCIO TELES MARQUES BAIRRO: IANETAMA

CNPJ: 07.332.016/0001-40

Telefone: (91)2122-3522 / 99129-2910

E-MAIL: casmedlicitacao@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V.UNIT	TOTAL
1	ARMÁRIO ALTO DE AÇO, COM 2 PORTAS, 1 PRATELEIRA FIXA E 3 REGULÁVEIS, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,98 ALTURA X 0,90 LARGURA X 0,40 FUNDO, PINTURA ELETROSTÁTICA, PORTAS NA COR AZUL E PÉS COM ALTURA REGULÁVEL	UNID	214	R\$ 890,00	R\$ 190.460,00
2	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, COM FRENTES DAS GAVETAS EM MDP DE 15 MM NA COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,33 DE ALTURA X 0,47 LARGURA X 0,57 FUNDO, GABINETE COM PINTURA ELETROSTÁTICA E PÉS COM ALTURA REGULÁVEL	UNID	129	R\$ 1.400,00	R\$ 180.600,00
3	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA COM TECIDO NA COR AZUL.	UNID	164	R\$ 830,00	R\$ 136.120,00
4	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATORIA COM ENCOSTO EM TELA MESH. BASE GIRATORIA EM 360° RODAS EM POLIURETANO (ANTI-RISCO); AJUSTE DE ALTURA A GÁS; ALTURA DO ENCOSTO AO PISO MIN/MAX: 85CM; ALTURA DO ASSENTO AO PISO MIN/MAX 41CM/51CM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 47CM; LARGURA DO ASSENTO 47CM; ALTURA DO ENCOSTO: 47CM; RECOMENDADO PARA PESSOAS DE ATÉ 100KG	UNID	40	R\$ 545,00	R\$ 21.800,00
5	CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS COM ESTRUTURA METÁLICA E ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA NA COR AZUL.	UNID	238	R\$ 410,00	R\$ 97.580,00
6	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS, ESTOFADA EM POLIURETANO INJETADO, COM NO MÍNIMO 20MM E PERFIL DE PVC PARA PROTEÇÃO LATERAL.	UNID	244	R\$ 610,00	R\$ 148.840,00
7	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESENTE MOLA ENSACADA PRETA MLE-PRETO - LARGURA 115 - LARGURA 50CM	UNID	3	R\$ 1.429,00	R\$ 4.287,00
8	CADEIRA LONGARINA DE 4 LUGARES, ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA COM TECIDO NA COR AZUL.	UNID	165	R\$ 2.227,00	R\$ 367.455,00
9	CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG. COM BRAÇO, NA COR AZUL.	UNID	100	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00
10	CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG. SEM BRAÇO, NA COR AZUL.	UNID	200	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00
11	CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG. COM BRAÇO, NA COR BRANCA.	UNID	1405	R\$ 62,00	R\$ 87.110,00
12	CAMA BOX CONJUGADO SOLTEIRO(BOX + COLCHÃO) MOLAS NONALASTIC), COMPRIMENTO 1,98M ALTURA: 53CM, LARGURA: 1,00 cm,	UNID	10	R\$ 1.489,00	R\$ 14.890,00
13	COLCHÃO SOLTEIRO, ALTURA 0,14, PROFUNDIDADE 188CM, LARGURA 88CM, PESO 3,90.	UNID	19	R\$ 690,00	R\$ 13.110,00
14	CAMA BOX CONJUGADO SOLTEIRO(BOX + COLCHÃO) MOLAS NONALASTIC), ALTURA: 43CM, LARGURA: 88 cm, PROFUNDIDADE 188 cm.	UNID	89	R\$ 1.489,00	R\$ 132.521,00
15	ESTAÇÃO DE TRABALHO, FORMATO EM "L", MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,74 ALTURA X 1,25 COMPRIMENTO X 1,45 COMPRIMENTO X 0,65 LARGURA, TAMPO EM MDP DE 15MM, COM CANTOS ARREDONDADOS, BORDAS REVESTIDAS EM FITA DE PVC E CALHA PASSA-FIO, NA COR CINZA.	UNID	136	R\$ 1.980,00	R\$ 269.280,00
16	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS, MEDINDO 1,98 ALTURA X 0,93 LARGURA X 0,40 FUNDO.	UNID	210	R\$ 398,00	R\$ 83.580,00
17	KIT COZINHA COMPACTA 8 PORTAS 1 GAVETA. ALTURA: 172 cm, LARGURA: 106 cm, PROFUNDIDADE: 31 cm PUXADORES: PVC DOBRADIÇAS E CORREDIÇAS: METÁLICA, PÉS: RÍGIDO, COR: BRANCO/ PRETO.	UNID	52	R\$ 1.998,00	R\$ 103.896,00
18	MESA PLÁSTICA QUADRADA PARA REFEITÓRIO, MATERIAL NÃO RECICLÁVEL, NA COR AZUL.	UNID	75	R\$ 498,00	R\$ 37.350,00

19	MESA PLÁSTICA QUADRADA PARA REFETÓRIO, MATERIAL NÃO RECICLÁVEL, NA COR BRANCA.	UNID	208	R\$ 220,00	R\$ 45.760,00
20	MESA DE REUNIÃO REDONDA, TAMPO EM MDP DE 15MM, COM PAINEL EM MDP DE 25MM, SAPATAS NIVELADORAS, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE DE 0,74 ALTURA X 1,20 DIÂMETRO NA COR CINZA.	UNID	40	R\$ 980,00	R\$ 39.200,00
21	MESA PARA COPA RETANGULAR, COM 4 CADEIRAS, COM TAMPO DE GRANITO, NA COR PRETA, COM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR, PINTURA EPOX.	UNID	47	R\$ 1.280,00	R\$ 60.160,00
22	MESA PARA COPA RETANGULAR, COM 6 CADEIRAS, COM TAMPO DE GRANITO, NA COR PRETA, COM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR, PINTURA EPOX.	UNID	12	R\$ 1.390,00	R\$ 16.680,00
23	MESA SECRETARIA COM TAMPO EM MDP DE 18 MM, CANTOS REDONDOS, BORDAS EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,74 ALTURA X 1,52 COMPRIMENTO X 0,61 LARGURA, NA COR CINZA COM 4 GAVETAS (SEND 2 EM CADA LADO).	UNID	123	R\$ 560,00	R\$ 68.880,00
24	MESA PARA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS 120cm MESA SECRETARIA COM TAMPO EM MDP DE 18MM, CANTOS REDONDOS, BORDAS EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,74 ALTURA X 1,20 COMPRIMENTO X 0,61 LARGURA, NA COR CINZA COM 2 GAVETAS.	UNID	165	R\$ 450,00	R\$ 74.250,00
25	POLTRONA GIRATÓRIA, ESTOFADA EM POLIURETANO INJETADO DE 70MM DE ESPUMA, COM REVESTIMENTO EM TECIDO NA COR AZUL.	UNID	158	R\$ 980,00	R\$ 154.840,00
26	SUORTE PARA TV LED DE 20 A 43 POLEGADAS.	UNID	96	R\$ 45,00	R\$ 4.320,00
27	BALANÇA MECANICA, TIPO PLATAFORMA, 300 KG COM DIVISÃO 100g	UNID	26	R\$ 1.980,00	R\$ 51.480,00
28	BALANÇA DE BRANÇO SEMI ROBERVAL MECÂNICA PRATO GALVANIZADO 10 kg	UNID	20	R\$ 1.056,00	R\$ 21.120,00
29	BALANÇA DE BRANÇO SEMI ROBERVAL MECÂNICA PRATO GALVANIZADO 16 kg	UNID	53	R\$ 1.560,00	R\$ 82.680,00
VALOR TOTAL				R\$ 2.526.049,00	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.
 PRAZO/ LOCAL DE ENTREGA: 15 DIAS.
 CASTANHAL(PA), 07 DE ABRIL DE 2022.

CASMED COMERCIO DE
 ARTIGOS MEDICOS
 HOSPITALARES
 E:07332016000140

Assinado de forma digital por
 CASMED COMERCIO DE ARTIGOS
 MEDICOS HOSPITALARES
 E:07332016000140

PREFEITURA DE VISEU

AO SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO

MOVEIS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V.UNIT	TOTAL
1	ARMÁRIO ALTO DE AÇO, COM 2 PORTAS, 1 PRATELEIRA FIXA E 3 REGULÁVEIS, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,98 ALTURA X 0,90 LARGURA X 0,40 FUNDO, PINTURA ELETROSTÁTICA, PORTAS NA COR AZUL E PÉS COM ALTURA REGULÁVEL	UNID	214	R\$ 1.500,05	R\$ 321.010,70
2	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, COM FRENTE DAS GAVETAS EM MDP DE 15 MM NA COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,33 DE ALTURA X 0,47 LARGURA X 0,57 FUNDO, GABINETE COM PINTURA ELETROSTÁTICA E PÉS COM ALTURA REGULÁVEL	UNID	129	R\$ 1.178,80	R\$ 152.065,20
3	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA COM TECIDO NA COR AZUL.	UNID	164	R\$ 1.188,15	R\$ 194.856,60
4	CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA COM ENCOSTO EM TELA MESH. BASE GIRATORIA EM 360° RODAS EM POLIURETANO (ANTI-RISCO); AJUSTE DE ALTURA A GÁS; ALTURA DO ENCOSTO AO PISO MIN/MAX: 85CM; ALTURA DO ASSENTO AO PISO MIN/MAX 41CM/51CM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 47CM; LARGURA DO ASSENTO 47CM; ALTURA DO ENCOSTO: 47CM; RECOMENDADO PARA PESSOAS DE ATÉ 100KG	UNID	40	R\$ 1.345,15	R\$ 53.806,00
5	CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS COM ESTRUTURA METÁLICA E ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA NA COR AZUL.	UNID	238	R\$ 672,80	R\$ 160.126,40
6	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS, ESTOFADA EM POLIURETANO INJETADO, COM NO MÍNIMO 20MM E PERFIL DE PVC PARA PROTEÇÃO LATERAL.	UNID	244	R\$ 896,55	R\$ 218.758,20
7	CADEIRA DE ESCRITORIO PRESENTE MOLA ENSACADA PRETA MLE- PRETO - LARGURA 115 - LARGURA 50CM	UNID	3	R\$ 1.780,00	R\$ 5.340,00
8	CADEIRA LONGARINA DE 4 LUGARES, ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA COM TECIDO NA COR AZUL.	UNID	165	R\$ 996,00	R\$ 164.340,00
9	CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG. COM BRAÇO, NA COR AZUL.	UNID	100	R\$ 102,20	R\$ 10.220,00
10	CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG. SEM BRAÇO, NA COR AZUL.	UNID	200	R\$ 101,30	R\$ 20.260,00
11	CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG. COM BRAÇO, NA COR BRANCA.	UNID	1405	R\$ 81,70	R\$ 114.788,50
12	CAMA BOX CONJUGADO SOLTEIRO (BOX + COLCHÃO) MOLAS NONALASTIC), COMPRIMENTO 1,98M ALTURA: 53CM, LARGURA: 1,00 cm,	UNID	10	R\$ 2.134,00	R\$ 21.340,00
13	COLCHÃO SOLTEIRO, ALTURA 0,14, PROFUNDIDADE 188CM, LARGURA 88CM, PESO 3,90.	UNID	19	R\$ 950,00	R\$ 18.050,00
14	CAMA BOX CONJUGADO SOLTEIRO (BOX + COLCHÃO) MOLAS NONALASTIC), ALTURA: 43CM, LARGURA: 88 cm, PROFUNDIDADE 188 cm.	UNID	89	R\$ 1.100,35	R\$ 97.931,15



15	ESTAÇÃO DE TRABALHO, FORMATO EM "L", MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,74 ALTURA X 1,25 COMPRIMENTO X 1,45 COMPRIMENTO X 0,65 LARGURA, TAMPO EM MDP DE 15MM, COM CANTOS ARREDONDADOS, BORDAS REVESTIDAS EM FITA DE PVC E CALHA PASSA-FIO, NA COR CINZA.	UNID	136	R\$ 946,40	R\$ 128.710,40
16	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS, MEDINDO 1,98 ALTURA X 0,93 LARGURA X 0,40 FUNDO.	UNID	210	R\$ 830,00	R\$ 174.300,00
17	KIT COZINHA COMPACTA 8 PORTAS 1 GAVETA. ALTURA: 172 cm, LARGURA: 106 cm, PROFUNDIDADE: 31 cm PUXADORES: PVC DOBRADIÇAS E CORREDIÇAS: METÁLICA, PÉS: RÍGIDO, COR: BRANCO/ PRETO.	UNID	52	R\$ 1.999,00	R\$ 103.948,00
18	MESA PLÁSTICA QUADRADA PARA REFEITÓRIO, MATERIAL NÃO RECICLÁVEL, NA COR AZUL.	UNID	75	R\$ 300,00	R\$ 22.500,00
19	MESA PLÁSTICA QUADRADA PARA REFEITÓRIO, MATERIAL NÃO RECICLÁVEL, NA COR BRANCA.	UNID	208	R\$ 200,00	R\$ 41.600,00
20	MESA DE REUNIÃO REDONDA, TAMPO EM MDP DE 15MM, COM PAINEL EM MDP DE 25MM, SAPATAS NIVELADORAS, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE DE 0,74 ALTURA X 1,20 DIÂMETRO NA COR CINZA.	UNID	40	R\$ 970,55	R\$ 38.822,00
21	MESA PARA COPA RETANGULAR, COM 4 CADEIRAS, COM TAMPO DE GRANITO, NA COR PRETA, COM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR, PINTURA EPOX.	UNID	47	R\$ 1.071,15	R\$ 50.344,05
22	MESA PARA COPA RETANGULAR, COM 6 CADEIRAS, COM TAMPO DE GRANITO, NA COR PRETA, COM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR, PINTURA EPOX.	UNID	12	R\$ 1.462,55	R\$ 17.550,60
23	MESA SECRETARIA COM TAMPO EM MDP DE 18 MM, CANTOS REDONDOS, BORDAS EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,74 ALTURA X 1,52 COMPRIMENTO X 0,61 LARGURA, NA COR CINZA COM 4 GAVETAS (SENDO 2 EM CADA LADO).	UNID	123	R\$ 723,95	R\$ 89.045,85
24	MESA PARA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS 120cm MESA SECRETARIA COM TAMPO EM MDP DE 18MM, CANTOS REDONDOS, BORDAS EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,74 ALTURA X 1,20 COMPRIMENTO X 0,61 LARGURA, NA COR CINZA COM 2 GAVETAS.	UNID	165	R\$ 660,95	R\$ 109.056,75
25	POLTRONA GIRATÓRIA, ESTOFADA EM POLIURETANO INJETADO DE 70MM DE ESPUMA, COM REVESTIMENTO EM TECIDO NA COR AZUL.	UNID	158	R\$ 1.638,75	R\$ 258.922,50
26	SUPORTE PARA TV LED DE 20 A 43 POLEGADAS.	UNID	96	R\$ 855,00	R\$ 82.080,00
27	BALANÇA MECÂNICA, TIPO PLATAFORMA, 300 KG COM DIVISÃO 100g	UNID	26	R\$ 2.000,00	R\$ 52.000,00
28	BALANÇA DE BRANÇO SEMI ROBERVAL MECÂNICA PRATO GALVANIZADO 10 kg	UNID	20	R\$ 1.040,00	R\$ 20.800,00
29	BALANÇA DE BRANÇO SEMI ROBERVAL MECÂNICA PRATO GALVANIZADO 16 kg	UNID	53	R\$ 1.490,00	R\$ 78.970,00
VALOR GERAL				R\$ 2.821.542,90	

Proposta Valida por 60 Dias

Capanema (PA) 07 de Abril de 2022

Comercial de Eletrodomésticos Ltda CNPJ: 01.774.772/0001-43 AV Barão de Capanema.

Comercial de Eletrodomésticos Ltda
CNPJ: 01.774.772/0001-43
CAPANEMA - PA



ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Pregão Eletrônico - 041/2021- PE-PMA

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data não existem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ARMÁRIO AÇO - ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA EPÓXI, COR: CINZA, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 4 UN, ALTURA: 1,98 M, LARGURA: 0,40 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, MATERIAL: CHAPA DE AÇO, APLICAÇÃO: USO GERAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001-08	22/12/2021 - 13:54:23	SÓ AÇO	SÓ AÇO	80	1.714,00	137.120,00	Sim
DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	36.190.482/0001-37	28/12/2021 - 12:01:18	SÓ AÇO	SÓ AÇO	80	1.650,00	132.000,00	Sim
A L F SILVA CIA LTDA	40.949.490/0001-91	28/12/2021 - 15:24:02	UN	MODELO MÓVEIS	80	1.340,00	107.200,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	28/12/2021 - 15:31:19	SÓ AÇO	SÓ AÇO	80	1.710,00	136.800,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	28/12/2021 - 16:32:16	ARMÁRIO AÇO	PANDIM	80	1.714,00	137.120,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	28/12/2021 - 16:40:12	PA	EDE/EDE	80	1.714,50	137.160,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001-88	28/12/2021 - 16:57:23	SO AÇO	SO AÇO	80	1.714,50	137.160,00	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001-93	28/12/2021 - 18:20:32	PANDIN	PANDIN	80	1.750,00	140.000,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	28/12/2021 - 22:33:52	SO AÇO / AA2P	SO AÇO / AA2P	80	1.714,00	137.120,00	Sim

0002 - ARQUIVO EM AÇO - CONFECCIONADA EM CHAPA 22, COM 4 GAVETAS, COM 133 CM DE ALTURA, 47 CM DE LARGURA E 70 CM DE PROFUNDIDADE, COM FE CHADURA, NA COR CINZA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001-08	22/12/2021 - 13:57:02	SÓ AÇO	SÓ AÇO	25	1.370,00	34.250,00	Sim
DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	36.190.482/0001-37	28/12/2021 - 12:01:54	SÓ AÇO	SÓ AÇO	25	1.300,00	32.500,00	Sim
A L F SILVA CIA LTDA	40.949.490/0001-91	28/12/2021 - 15:24:02	UN	MODELO MÓVEIS	25	990,00	24.750,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	28/12/2021 - 15:31:35	SÓ AÇO	SÓ AÇO	25	1.365,00	34.125,00	Sim

Página 1 de 7





P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	28/12/2021 - 16:32:16	ARQUIVO EM AÇO	PANDIM	25	1,370,00	34.250,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001-88	28/12/2021 - 16:57:23	SO AÇO	SO AÇO	25	1,370,62	34.265,50	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001-93	28/12/2021 - 18:20:57	PANDIN	PANDIN	25	1,430,00	35.750,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	28/12/2021 - 22:34:19	SO AÇO / AA2P	SO AÇO / AA2P	25	1,370,00	34.250,00	Sim

0003 - CADEIRA TIPO PRESIDENTE, COM BRAÇO, ESTRUTURA EM AÇO, REVESTIMENTO CORINO, ACABAMENTO CORINO, ASSENTO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REGULAVEL, ENCOSTO FIXO E RECLINÁVEL, GIRATÓRIA, SUPORTE DE ATÉ 150KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001-08	22/12/2021 - 13:58:22	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	55	1,465,00	80.575,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	28/12/2021 - 16:32:16	CADEIRA TIPO PRESIDENTE	CAVALETTI	55	1,465,00	80.575,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001-88	28/12/2021 - 16:57:23	MOBILAN	MOBILAN	55	1,465,25	80.588,75	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001-93	28/12/2021 - 18:21:33	CAVALETTI	CAVALETTI	55	1,500,00	82.500,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	28/12/2021 - 22:34:47	RS MOVEIS / CP01RS	RS MOVEIS / CP01RS	55	1,465,00	80.575,00	Sim

0004 - CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO SEM APOIA BRAÇOS CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO POLIPROPILENO, MATERIAL ENCOSTO P OLIPROPILENO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO TREFILADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO BASE FIXO, TIPO ENCOSTO FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHÁVEL, COR PRETA, TIPO PÉ SAPATAS DESLIZADORA, DIMENSÕES ASSENTO 460 X 580 MM, DIMENSÕES ENCOSTO 280 X 580 MM, ALTURA 74 CM, LARGURA 58 CM, PROFUNDIDADE 46 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001-08	22/12/2021 - 13:59:50	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	120	456,00	54.720,00	Sim
DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	36.190.482/0001-37	28/12/2021 - 12:02:27	SÓAÇO	SÓAÇO	120	450,00	54.000,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	28/12/2021 - 16:32:16	CADEIRA FIXA	CAVALETTI	120	456,00	54.720,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001-88	28/12/2021 - 16:57:23	RS MOVEIS	RS MOVEIS	120	456,53	54.783,60	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001-93	28/12/2021 - 18:21:59	CAVALETTI	CAVALETTI	120	460,00	55.200,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	28/12/2021 - 22:35:15	RS MOVEIS / CP02RS	RS MOVEIS / CP02RS	120	456,00	54.720,00	Sim

0005 - DESCANSO PÉS, DESCANSO PARA PES. DESCANSO PÉS, MATERIAL ESTRUTURA PLÁSTICO, MATERIAL BANDEJA PLÁSTICO, TIPO AJUSTÁVEL, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 31.5 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASE ANTIDERRAPANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	28/12/2021 - 16:32:16	DESCANSO PÉS	CAVALETTI	150	105,00	15.750,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001-88	28/12/2021 - 16:57:23	MR PLAST	MR PLAST	150	105,28	15.792,00	Sim





FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001- 93	28/12/2021 - 18:22:35	MULTILASER	MULTILASER	150	130,00	19.500,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	28/12/2021 - 22:35:36	ARQPLAST / DPH	ARQPLAST / DPH	150	105,00	15.750,00	Sim

0006 - MESA ESCRITÓRIO, MÓDULO DE TRABALHO, MATERIAL MADEIRA MDF, DIMENSÕES MESA ESCRITÓRIO 1,20 X 0,75 X 0,74 M, NÚMERO GAVETAS MESA ESCRITÓRIO 3 UN, DIMENSÕES CONEXÃO 0,75 X 0,74 M, DIMENSÕES MESA MICROCOMPUTADOR 1,00 X 0,75 X 0,74 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESA COMPUTADOR COM PORTA-TECLADO RETRÁTIL/ MESA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO CONEXÃO MESAS ANGULAR ARREDONDADA DE 90°, COMPOSIÇÃOMESA BASE, CONEXÃO E MESA P/MICROCOMPUTADOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001- 08	22/12/2021 - 14:01:52	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	100	528,32	52.832,00	Sim
A L F SILVA CIA LTDA	40.949.490/0001- 91	28/12/2021 - 15:24:02	UN	MODELO MÓVEIS	100	690,00	69.000,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001- 94	28/12/2021 - 16:32:16	MESA ESCRITÓRIO	PANDIM	100	528,00	52.800,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001- 88	28/12/2021 - 16:57:23	RS MOVEIS	RS MOVEIS	100	528,32	52.832,00	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001- 93	28/12/2021 - 18:22:56	PANDIN	PANDIN	100	950,00	95.000,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	28/12/2021 - 22:36:04	RS MOVEIS / ME01RS	RS MOVEIS / ME01RS	100	528,00	52.800,00	Sim

0007 - CADEIRA ESCRITÓRIO - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO: REGULÁVEL, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS REGULÁVEIS, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: PNEUMÁTICO, QUANTIDADE PÉS: 5 UN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001- 08	22/12/2021 - 14:06:10	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	200	682,24	136.448,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001- 94	28/12/2021 - 16:32:16	CADEIRA ESCRITÓRIO	CAVALETTI	200	682,00	136.400,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001- 88	28/12/2021 - 16:57:23	MOBILAN	MOBILAN	200	682,64	136.528,00	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001- 93	28/12/2021 - 18:23:19	CAVALETTI	CAVALETTI	200	800,00	160.000,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	28/12/2021 - 22:36:29	RS MOVEIS / CEG01RS	RS MOVEIS / CEG01RS	200	682,00	136.400,00	Sim

0008 - CADEIRA FIXA - CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO: COMPENSADO, ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTO: COMPENSADO, ESPUMA INJETADA, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO POLIPROPILENO, DENSIDADE ESPUMA ASSENTO E ENCOSTO: MÉDIA, ACABAMENTO ESTRUTURA: CROMADO, TIPO BASE: FIXO, TIPO ENCOSTO: FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BRAÇO, COR: PRETA, TIPO PÉ: 4 PÉS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001- 08	22/12/2021 - 14:08:46	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	150	454,84	68.226,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001- 94	28/12/2021 - 16:32:16	CADEIRA FIXA	CAVALETTI	150	450,00	67.500,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001- 88	28/12/2021 - 16:57:23	MOBILAN	MOBILAN	150	454,84	68.226,00	Sim





FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001- 93	28/12/2021 - 18:23:45	CAVALETTI	CAVALETTI	150	500,00	75.000,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	28/12/2021 - 22:36:53	RS MOVEIS / CEF01RS	RS MOVEIS / CEF01RS	150	454,00	68.100,00	Sim

0009 - LONGARINA DE 3 LUGARES, MATERIAL EM POLIPROPILENO COM ESTRUTURA DE METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001- 08	22/12/2021 - 14:10:38	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	40	1.160,00	46.400,00	Sim
DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	36.190.482/0001- 37	28/12/2021 - 12:02:57	SÓ AÇO	SÓ AÇO	40	1.140,00	45.600,00	Sim
A L F SILVA CIA LTDA	40.949.490/0001- 91	28/12/2021 - 15:24:02	UN	ARR OFICE	40	1.100,00	44.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001- 99	28/12/2021 - 15:31:55	SÓ AÇO	SÓ AÇO	40	1.165,00	46.600,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001- 94	28/12/2021 - 16:32:16	LONGARINA DE 3 LUGARES	CAVALETTI	40	1.168,00	46.720,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001- 88	28/12/2021 - 16:57:23	RS MOVEIS	RS MOVEIS	40	1.168,69	46.747,60	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001- 93	28/12/2021 - 18:24:06	CAVALETTI	CAVALETTI	40	1.390,00	55.600,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	28/12/2021 - 22:37:19	RS MOVEIS / CL01RS	RS MOVEIS / CL01RS	40	1.168,00	46.720,00	Sim

0010 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 1 UN, TIPO PORTA: FECHADURA COM CHAVE, REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASE COM SAPATAS NIVELADORAS, MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA MDF, TIPO: BAIXO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001- 08	22/12/2021 - 14:11:51	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	25	2.093,00	52.325,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001- 94	28/12/2021 - 16:32:16	ARMÁRIO ESCRITÓRIO	PANDIM	25	2.093,00	52.325,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001- 88	28/12/2021 - 16:57:23	RS MOVEIS	RS MOVEIS	25	2.093,75	52.343,75	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001- 93	28/12/2021 - 18:24:28	PANDIN	PANDIN	25	2.150,00	53.750,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	28/12/2021 - 22:37:49	RS MOVEIS / AE01RS	RS MOVEIS / AE01RS	25	2.093,00	52.325,00	Sim

0011 - CADEIRA TIPO LONGARINA, 03 LUGARES, COM APOIO DE BRAÇOS DUPLOS INDIVIDUAIS PARA CADA POLTRONA, ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E PINTURA ELETROSTÁTICA, ASSENTO E ENCOSTO MOLDADO ANATOMICAMENTE, ESPUMA INJETADA, REVESTIMENTO COURO SINTÉTICO NA COR PRETA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001- 08	22/12/2021 - 14:13:57	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	20	1.494,00	29.880,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001- 99	28/12/2021 - 15:32:14	SÓ AÇO	SÓ AÇO	20	1.498,00	29.960,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001- 94	28/12/2021 - 16:32:16	CADEIRA TIPO LONGARINA	CAVALETTI	20	1.499,00	29.980,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001- 88	28/12/2021 - 16:57:24	MOBILAN	MOBILAN	20	1.499,71	29.994,20	Sim



FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001- 93	28/12/2021 - 18:25:01	CAVALETTI	CAVALETTI	20	2.600,00	52.000,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	28/12/2021 - 22:38:54	RS MOVEIS / CL3L01RS	RS MOVEIS / CL3L01RS	20	1.499,00	29.980,00	Sim



0012 - MESA PARA REUNIÃO - RETANGULAR, MEDINDO 2,00 M X PROFUNDIDADE 0,90M X ALTURA 0,74M, NAS CORES PREDOMINANTE AZUL OU CINZA, PÉS PRETO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001- 08	22/12/2021 - 14:15:19	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	60	1.392,00	83.520,00	Sim
A L F SILVA CIA LTDA	40.949.490/0001- 91	28/12/2021 - 15:24:02	UN	MODELO MÓVEIS	60	1.800,00	108.000,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001- 94	28/12/2021 - 16:32:16	MESA PARA REUNIÃO	PANDIM	60	1.392,00	83.520,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001- 88	28/12/2021 - 16:57:24	RS MOVEIS	RS MOVEIS	60	1.392,62	83.557,20	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001- 93	28/12/2021 - 18:25:20	PANDIN	PANDIN	60	1.450,00	87.000,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	28/12/2021 - 22:39:23	RS MOVEIS / MR01RS	RS MOVEIS / MR01RS	60	1.392,00	83.520,00	Sim

0013 - ESTAÇÃO LINEAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1400X7800X740MM (LXPXH).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001- 94	28/12/2021 - 16:32:16	ESTAÇÃO LINEAR	PANDIM	30	3.109,00	93.270,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001- 88	28/12/2021 - 16:57:24	RS MOVEIS	RS MOVEIS	30	3.109,21	93.276,30	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001- 93	28/12/2021 - 18:25:47	PANDIN	PANDIN	30	3.200,00	96.000,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	28/12/2021 - 22:39:57	RS MOVEIS / EL01RS	RS MOVEIS / EL01RS	30	3.109,00	93.270,00	Sim

0014 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: MDF, MATERIAL TAMPO: MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMINICO, COR TAMPO: CINZA CLARO, LARGURA: 0,60 M, PROFUNDIDADE: 1,40 M, ALTURA: 0,75 M, COR ESTRUTURA: CINZA CLARO, COMPRIMENTO: 1,40 M, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, ESPESSURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPO INTEIRIÇO "L", ESTRUTURADO 2 COLUNAS EM AÇO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42.117.901/0001- 08	22/12/2021 - 14:16:53	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	100	2.814,00	281.400,00	Sim
A L F SILVA CIA LTDA	40.949.490/0001- 91	28/12/2021 - 15:24:02	UN	TECH MÓVEIS	100	800,00	80.000,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001- 94	28/12/2021 - 16:32:16	MESA ESCRITÓRIO	PANDIM	100	2.814,00	281.400,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001- 88	28/12/2021 - 16:57:24	RS MOVEIS	RS MOVEIS	100	2.814,74	281.474,00	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001- 93	28/12/2021 - 18:26:09	PANDIN	PANDIN	100	2.890,00	289.000,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	28/12/2021 - 22:40:21	RS MOVEIS / MR02RS	RS MOVEIS / MR02RS	100	2.814,00	281.400,00	Sim





0015 - ESTANTE METÁLICA, MATERIAL: AÇO, ALTURA: 2,00 M, LARGURA: 0,92 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, NPO PRATELEIRAS: REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 6 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM REFORÇO E CAPACIDADE DE 25 KG POR BANDEJA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A L F SILVA CIA LTDA	40.949.490/0001-91	28/12/2021 - 15:24:02	UN	MODELO MÓVEIS	30	650,00	19.500,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	28/12/2021 - 15:32:32	SÓ AÇO	SÓ AÇO	30	580,00	17.400,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	28/12/2021 - 16:32:16	ESTANTE METÁLICA	SO AÇO	30	582,00	17.460,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	28/12/2021 - 16:40:36	EST	EDE/EDE	30	582,00	17.460,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001-88	28/12/2021 - 16:57:24	W3	W3	30	582,00	17.460,00	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001-93	28/12/2021 - 18:26:29	PANDIN	PANDIN	30	650,00	19.500,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	28/12/2021 - 22:40:54	SO AÇO / EA6P	SO AÇO / EA6P	30	582,00	17.460,00	Sim

0016 - MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR, MATERIAL ESTRUTURA AÇO TUBULAR, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO, MATERIAL TAMPO MDP, LARGURA 50 CM, PROFUNDIDADE 40 CM, ALTURA 70 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	36.190.482/0001-37	28/12/2021 - 12:03:52	SÓ AÇO	SÓ AÇO	150	570,00	85.500,00	Sim
A L F SILVA CIA LTDA	40.949.490/0001-91	28/12/2021 - 15:24:02	UN	MODELO MÓVEIS	150	560,00	84.000,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	28/12/2021 - 16:32:16	MESA IMPRESSORA	KAPPESB	150	181,00	27.150,00	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001-88	28/12/2021 - 16:57:24	RS MOVEIS	RS MOVEIS	150	181,86	27.279,00	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001-93	28/12/2021 - 18:26:52	PANDIN	PANDIN	150	320,00	48.000,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	28/12/2021 - 22:41:21	RS MOVEIS / MIM01RS	RS MOVEIS / MIM01RS	150	181,00	27.150,00	Sim

0017 - ARMÁRIO COPA, COZINHA, MATERIAL: AÇO, TIPO: DE PAREDE, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, COR: BRANCA, QUANTIDADE PORTAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,30 M, ALTURA: 0,55 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	28/12/2021 - 16:32:16	ARMÁRIO COPA	ITATIAIA	30	3.851,00	115.530,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	28/12/2021 - 16:41:02	ARM COZ	EDE/EDE	30	3.851,63	115.548,90	Sim
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001-88	28/12/2021 - 16:57:24	COLOMAQ	COLOMAQ	30	3.851,63	115.548,90	Sim
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001-93	28/12/2021 - 18:27:24	COLORMAQ	COLORMAQ	30	7.200,00	216.000,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	28/12/2021 - 22:41:55	ITATIAIA / COLO	ITATIAIA / COLO	30	3.851,00	115.530,00	Sim





Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	60 dias
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	60 dias
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	17.072.242/0001-93	90 dias
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	120 dias
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	07.041.480/0001-88	60 dias
DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	36.190.482/0001-37	60 dias
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	60 dias
A L F SILVA CIA LTDA	40.949.490/0001-91	60 dias
T. V. NUNES LEO MEDICAL	42.117.901/0001-08	60 dias

Fornecedores divulgados.

DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO

Pregoeiro

ELISÂNGELA DA SILVA BRITO

Apoio

MARCIO TOURAO AFONSO

Apoio

